

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>POPROC</b>	<b>Vodozádržné opatrenia</b>	<b>351 770,75</b>	<b>35 177,08</b>	<b>386 947,83</b>	<b>2 129,82</b>	<b>349 640,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Dažďová záhrada_S	SO 02.1 - Stavba	20 106,68	2 010,67	22 117,35	0,00	20 106,68	0,00	0,00	0,00
Dažďová záhrada_R	SO 02.2 - Rastliny	4 615,69	461,57	5 077,26	0,00	4 615,69	0,00	0,00	0,00
Podzemná nádrž a DK	SO 03.1 - Rozpočet	53 725,47	5 372,55	59 098,02	0,00	53 725,47	0,00	0,00	0,00
Elektrika	SO 03.2 - Rozpočet	2 129,82	212,98	2 342,80	2 129,82	0,00	0,00	0,00	0,00
Zavlažovanie	SO 03.3 - Rozpočet	39 288,41	3 928,84	43 217,25	0,00	39 288,41	0,00	0,00	0,00
Chodníky	SO 04.1 - Rozpočet	140 589,94	14 058,99	154 648,93	0,00	140 589,94	0,00	0,00	0,00
Parkoviská	SO 04.2 - Rozpočet	91 314,74	9 131,47	100 446,21	0,00	91 314,74	0,00	0,00	0,00

**Celkom**

**351770,75**

**35177,08**

**386 947,83**

**2 129,82**

**349 640,93**

**0,00**

**0,00**

**0,00**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Vodozádržné opatrenia</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Poproč	Miesto	Poproč
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik	00324639	
Spracoval	Matej Plesník	52713725	SK2121127008
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	29.03.2023	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	101 660,03	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	194 891,98	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	44 358,26	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 399,01	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 212,70					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	118,95					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		349 640,93	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		2 129,82

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis Pečiatka		<b>D</b> Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	351 770,75
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis Pečiatka		24 DPH 10,00 % z 351 770,75	35 177,08
		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>386 947,83</b>
<b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis Pečiatka		<b>E</b> Prípochty a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kázavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 02.1 - Stavba

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>3 299,69</b>	<b>12 467,39</b>	<b>15 767,08</b>		<b>142,090</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>3 299,69</b>	<b>5 112,41</b>	<b>8 412,10</b>		<b>115,406</b>
1	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	20,588	1,27	0,00	26,15	26,15	0,00000	0,000
2	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	96,769	42,97	0,00	4 158,16	4 158,16	0,00000	0,000
3	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v homine 3	m3	96,769	1,98	0,00	191,60	191,60	0,00000	0,000
4	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 do 20m	m3	12,715	1,69	0,00	21,49	21,49	0,00000	0,000
5	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	12,715	1,75	0,00	22,25	22,25	0,00000	0,000
6	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,715	9,12	0,00	115,96	115,96	0,00000	0,000
7	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	96,769	1,79	0,00	173,22	173,22	0,00000	0,000
8	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z homín súdržných a sypkých	m2	142,238	1,26	0,00	179,22	179,22	0,00000	0,000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,715	0,90	0,00	11,44	11,44	0,00000	0,000
10	171208111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovaním	m3	15,252	1,13	0,00	17,23	17,23	0,00000	0,000
11	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	27,454	30,00	823,62	0,00	823,62	1,00000	27,454
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,976	4,45	0,00	195,69	195,69	0,00000	0,000
13	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - omica	t	43,976	23,87	1 049,71	0,00	1 049,71	1,00000	43,976
14	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	21,988	30,00	659,64	0,00	659,64	1,00000	21,988
15	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	21,988	34,87	766,72	0,00	766,72	1,00000	21,988
<b>5 Komunikácie</b>						<b>0,00</b>	<b>803,21</b>	<b>803,21</b>		<b>26,684</b>
16	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	134,092	5,99	0,00	803,21	803,21	0,19900	26,684

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 02.1 - Stavba

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>6 551,77</b>	<b>6 551,77</b>		<b>0,000</b>
17	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	142,090	46,11	0,00	6 551,77	6 551,77	0,00000	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 051,34</b>	<b>288,26</b>	<b>4 339,60</b>		<b>0,657</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>4 051,34</b>	<b>288,26</b>	<b>4 339,60</b>		<b>0,657</b>
18	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	297,948	0,59	0,00	175,79	175,79	0,00000	0,000
19	693660SG	Georetenčná recyklovaná textília SENIZOL GREEN 2x30 mm	m2	312,845	12,00	3 754,14	0,00	3 754,14	0,00000	0,000
20	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	148,974	0,59	0,00	87,89	87,89	0,00000	0,000
21	693110_NTRF12	Netkaná textília NTRF 12 1,20 * 10 m	m2	156,423	1,90	297,20	0,00	297,20	0,00420	0,657
22	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,657	37,42	0,00	24,58	24,58	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>7 351,03</b>	<b>12 755,65</b>	<b>20 106,68</b>		<b>142,747</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 02.2 - Rastliny

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 235,53</b>	<b>380,16</b>	<b>4 615,69</b>		<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>4 235,53</b>	<b>377,00</b>	<b>4 612,53</b>		<b>0,000</b>
1	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	1 300,000	0,29	0,00	377,00	377,00	0,00000	0,000
2	20_18_22 R	Dodávka rastlín podľa prílohy	komp.	1,000	4 235,53	4 235,53	0,00	4 235,53	0,00000	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>3,16</b>	<b>3,16</b>		<b>0,000</b>
3	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,080	39,45	0,00	3,16	3,16	0,00000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>4 235,53</b>	<b>380,16</b>	<b>4 615,69</b>		<b>0,000</b>

por. č.	rastlinný typ / taxón	ks	€/ks	€	poznámka	
<b>mokrú zónu</b>						
					mokrú zónu - stále mokrá pôda, žiadna	
1	Achillea ptarmica	40	2,00	80,00	výška 20 - 100 cm, biely kvet	stojatá voda, okraj rybníkov s dlhodobou
3	Callitha palustris	40	2,00	80,00	žltý kvet	mokrými miestami
	Iris kaempferi	40	2,00	80,00		
4	Iris sibirica	40	2,00	80,00	fialový kvet	
2	Lysimachia nummularia	40	2,00	80,00	plazivá, žltý kvet	
	Lysichiton americanus	10	2,07	20,69		
	Tradescantia andersoniana	10	2,00	20,00		
<b>bažina</b>						
					bažina - stála hladina vody 1 - 10 cm	
5	Calla palustris	35	3,00	105,00	15 - 30 cm vysoká, tieň	
8	Carex grayi	35	3,00	105,00	40 - 80 výška, svetlo i tieň	
6	Carex nigra	35	3,00	105,00		
	Juncus ensifolius	35	3,00	105,00		
7	Ranunculus lingua	35	3,00	105,00	vytrvalá bylina, 60 - 120 výška	
	Menyanthes trifoliata	35	3,00	105,00	kyslá pôda, od nížiny až po hory	
	Mentha aquatica	35	3,00	105,00		umiestnenie: samostatná vodná plocha
	Eriophorum vaginatum	35	3,00	105,00	kyslá pôda	
9	Euphorbia palustris	35	3,00	105,00	80 - 100 cm, žltá	
10	Filipendula ulmaria	35	3,00	105,00	150 - 200 cm výška, liečivá	
11	Iris pseudacorus	35	3,00	105,00	50 - 150 cm výška	
<b>Plytká zóna</b>						
					stála hladina vody 10 - 40 cm	
16	Acorus calamus	30	4,00	120,00	45 - 120 cm	pláv. ostrov, sínko
17	Alisma plantago - aquatica	30	4,00	120,00	vytrvalá bylina, 100 cm vysoká	
12	Butomus umbellatus	30	3,00	90,00	80 - 130 cm, ruž. kvet	
	Cyperus longus	30	3,00	90,00	trvácna rastl. 20 - 150 cm vysoká	umiestnenie: samostatná vodná plocha
13	Hippuris vulgaris	30	3,00	90,00	stonka vo vode 5 - 150 cm dlhá	okrasná trvácna
18	Nymphoides peltata	30	3,00	90,00	stonka vo vode 80 - 150 cm dlhá	vzácná
	Orontium aquaticum	30	4,00	120,00		pre menšie plochy
	Phragmites australis	30	4,00	120,00		umiestnenie: samostatná vodná plocha
14	Sagittaria sagittifolia	30	4,00	120,00	20 - 40 cm výška, biely kvet	
	Scripus lac. Albescens	30	4,00	120,00		
15	Typha angustifolia	30	4,00	120,00	výška 170 - 200 cm	
19	Typha latifolia	30	4,00	120,00	výška 150 - 180 cm	
<b>Hlboká voda</b>						
					minimálna hĺbka 80 cm	
	Aponogeton distachyos	25	4,00	100,00	biely kvet, podlhovasté listy	
20	Nuphar lutea	25	4,00	100,00	kvitne žltá VI - VIII	
21	Hydrocharis morsusraeanae	25	4,00	100,00	d 30 cm listy, 3 lup. biele kvety	pláva na vode, pri vyschnutí zakorení
22	Stratoides aloides	10	4,00	40,00	počas kvitnutia pláve	chránený
	Nymphae (lekná)	10	4,00	40,00		
23	biele / 'Gladstoniana'	10	4,00	40,00	120 cm hĺbka	
	žlté / 'Gold Medal'	10	4,00	40,00	100 cm hĺbka	
	'Texas Dawn'	10	4,00	40,00	100 cm hĺbka	
	ružové / 'Perry's Fire Opal'	10	5,00	50,00	60 cm hĺbka	
24	'Norma Gedye'	10	8,00	80,00	120 cm hĺbka	
	'Fablola'	10	6,00	60,00	120 cm hĺbka	
	červené / 'Attraction'	10	7,00	70,00	120 cm hĺbka	
	'Conqueror'	10	8,00	80,00	80 cm hĺbka	
	'Escarbuclé'	10	8,00	80,00	100 cm hĺbka	
	oranžové / 'Sunny Pink'	10	8,00	80,00	120 cm hĺbka	
<b>Ponorené rastliny</b>						

por. č.	rastlinný typ / taxón	ks	€/ks	€	poznámka
	<i>Eleocharis acicularis</i>	20	5,00	100,00	obnažené dná a mokré lúky
25	<i>Ceratophyllum demersum</i>	20	5,00	100,00	v hĺbke 40 - 200 cm vznáša sa alebo zakorenená
	<i>Egeria densa</i>	20	5,00	100,00	
26	<i>Myriophyllum verticillatum</i>	20	5,00	100,00	v hĺbke 40 - 100 cm
	<i>Myriophyllum spicatum</i>	20	5,00	100,00	v hĺbke 40 - 500 cm bylinožravé ryby, burina (len ak ryby)
	<i>Myriophyllum scabratum</i>	20	5,00	100,00	v hĺbke 40 - 100 cm
	<i>Potamogeton crispus</i>	20	5,00	100,00	

**Celkom**

**1 300**

**4 615,69 €**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>31 348,60</b>	<b>21 507,41</b>	<b>52 856,01</b>		<b>55,435</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>989,92</b>	<b>15 041,18</b>	<b>16 031,10</b>		<b>0,000</b>
1	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	185,818	13,18	0,00	2 449,08	2 449,08	0,00000	0,000
2	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna v hĺbke 3	m <sup>3</sup>	55,745	1,98	0,00	110,38	110,38	0,00000	0,000
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	81,856	23,68	0,00	1 938,35	1 938,35	0,00000	0,000
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hĺbke 3	m <sup>3</sup>	24,557	1,30	0,00	31,92	31,92	0,00000	0,000
5	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	168,586	4,00	0,00	674,34	674,34	0,00000	0,000
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	3 371,720	0,38	0,00	1 281,25	1 281,25	0,00000	0,000
7	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	168,586	2,34	0,00	394,49	394,49	0,00000	0,000
8	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	168,586	0,80	0,00	134,87	134,87	0,00000	0,000
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	337,172	19,50	0,00	6 574,85	6 574,85	0,00000	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	99,088	4,45	0,00	440,94	440,94	0,00000	0,000
11	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	49,496	20,42	0,00	1 010,71	1 010,71	0,00000	0,000
12	5833773701	Piesok - hrúbka zrna 1 mm	m <sup>3</sup>	49,496	20,00	989,92	0,00	989,92	0,00000	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>0,00</b>	<b>2 134,45</b>	<b>2 134,45</b>		<b>34,370</b>
13	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m <sup>3</sup>	1,593	60,39	0,00	96,20	96,20	1,93200	3,078
14	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m <sup>3</sup>	6,372	53,41	0,00	340,33	340,33	2,07000	13,190



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
15	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,965	118,29	0,00	942,18	942,18	2,21513	17,644
16	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	73,160	10,33	0,00	755,74	755,74	0,00627	0,459
<b>4 Vodorné konštrukcie</b>						<b>135,00</b>	<b>777,31</b>	<b>912,31</b>	<b>20,494</b>	
17	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,760	64,06	0,00	689,29	689,29	1,89077	20,345
18	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	9,78	0,00	88,02	88,02	0,00660	0,059
19	6256090	Vyrovnávací prstenec 625/60/90, KLARTEC	ks	9,000	15,00	135,00	0,00	135,00	0,01000	0,090
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>30 223,68</b>	<b>1 398,60</b>	<b>31 622,28</b>	<b>0,571</b>	
20	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	134,000	0,97	0,00	129,98	129,98	0,00001	0,001
21	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	26,800	59,43	1 592,72	0,00	1 592,72	0,01054	0,282
22	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	0,500	1,08	0,00	0,54	0,54	0,00000	0,000
23	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	0,100	93,84	9,38	0,00	9,38	0,01630	0,002
24	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	2,400	1,34	0,00	3,22	3,22	0,00002	0,000
25	286110008400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m, WAVIN	ks	0,480	237,57	114,03	0,00	114,03	0,04790	0,023
26	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	6,000	3,93	0,00	23,58	23,58	0,00004	0,000
27	286510003600	Koleno PVC-U, DN 110x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	3,49	20,94	0,00	20,94	0,00039	0,002
28	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	3,000	4,83	0,00	14,49	14,49	0,00005	0,000
29	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	6,37	19,11	0,00	19,11	0,00072	0,002
30	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	3,000	4,83	0,00	14,49	14,49	0,00005	0,000
31	286510013600	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	14,11	42,33	0,00	42,33	0,00161	0,005

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
32	877326050	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	6,000	4,83	0,00	28,98	28,98	0,00005	0,000
33	286510008000	Redukcia PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	4,25	25,50	0,00	25,50	0,00047	0,003
34	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	134,000	1,92	0,00	257,28	257,28	0,00000	0,000
35	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,500	2,41	0,00	1,21	1,21	0,00000	0,000
36	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2,400	3,02	0,00	7,25	7,25	0,00000	0,000
37	894101112	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	3,000	154,83	0,00	464,49	464,49	0,00000	0,000
38	KLAN20	Akumulačná nádrž KL AN 20, KLARTEC	ks	3,000	8 400,00	25 200,00	0,00	25 200,00	0,00000	0,000
39	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	3,000	15,45	0,00	46,35	46,35	0,03503	0,105
40	1000600250	Zákrytová doska 1000/600/250/ s otvorom, KLARTEC	ks	3,000	160,00	480,00	0,00	480,00	0,00000	0,000
41	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	5,000	32,27	0,00	161,35	161,35	0,00000	0,000
42	286610032600	Šachtové dno prietochné DN 160x30°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	196,18	196,18	0,00	196,18	0,00903	0,009
43	286610032800	Šachtové dno prietochné DN 160x60°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	196,78	196,78	0,00	196,78	0,00903	0,009
44	286610033100	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	3,000	205,80	617,40	0,00	617,40	0,01029	0,031
45	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,000	184,21	184,21	0,00	184,21	0,01449	0,014
46	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	5,000	20,16	100,80	0,00	100,80	0,00265	0,013
47	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	10,000	14,16	141,60	0,00	141,60	0,00066	0,007
48	895970100	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	21,45	0,00	21,45	21,45	0,00000	0,000
49	286610047800	Filtračná šachta 425, výška 2m (možno skrátiť), bez poklopu, WAVIN	ks	1,000	752,54	752,54	0,00	752,54	0,02600	0,026
50	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN	ks	1,000	20,16	20,16	0,00	20,16	0,00265	0,003
51	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	28,02	0,00	84,06	84,06	0,00630	0,019
52	600D400	Poklop liatinový DN 600, D400 kN, KLARTEC	ks	3,000	170,00	510,00	0,00	510,00	0,00000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
53	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	134,500	1,04	0,00	139,88	139,88	0,00010	0,013
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>0,00</b>	<b>2 155,87</b>	<b>2 155,87</b>		<b>0,000</b>
54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,435	38,89	0,00	2 155,87	2 155,87	0,00000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>783,12</b>	<b>86,34</b>	<b>869,46</b>		<b>0,053</b>
<b>721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>						<b>783,12</b>	<b>86,34</b>	<b>869,46</b>		<b>0,053</b>
55	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	6,000	14,13	0,00	84,78	84,78	0,00000	0,000
56	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	6,000	130,52	783,12	0,00	783,12	0,00880	0,053
57	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,053	29,39	0,00	1,56	1,56	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>32 131,72</b>	<b>21 593,75</b>	<b>53 725,47</b>		<b>55,488</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.2 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>N00</b>		<b>Nepomenované práce</b>				<b>491,04</b>	<b>1 638,78</b>	<b>2 129,82</b>		<b>0,000</b>
<b>N01</b>		<b>Nepomenovaný diel</b>				<b>491,04</b>	<b>1 638,78</b>	<b>2 129,82</b>		<b>0,000</b>
1	20_18 E1	Montáž	komp. l.	1,000	794,20	0,00	794,20	794,20	0,00000	0,000
2	20_18 E2	Materiál	kom. pl.	1,000	491,04	491,04	0,00	491,04	0,00000	0,000
3	20_18 E3	HZS	komp. l.	1,000	844,58	0,00	844,58	844,58	0,00000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>491,04</b>	<b>1 638,78</b>	<b>2 129,82</b>		<b>0,000</b>

# VÝKAZ VÝMER 03\_2

Stavba: Vodozádržné opatrenia v areáli Kultúrneho domu Poproč

Objekt: Meraný el.prívod pre zavlažovací systém -Situácia

Časť:

JKSO: 801 43

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 29.03.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena materiál spolu	Montáž	Montáž spolu	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže

5	921	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	2,000	0,75	1,50	1,70	3,40	4,90
7	345	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	2,000	10,00	20,00	1,50	3,00	23,00
102	921	210010109	Lišta elektroinšt. z PVC 40x20 , uložená pevne vkladacia	m	6,000	1,60	9,60	2,80	16,80	26,40
103	345	3451304300	Žlab 20/20 LH	m	6,000	10,00	60,00	10,00	60,00	120,00
100	921	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	1,000	6,50	6,50	9,00	9,00	15,50
101	345	3450928001	Krabica OBO IP 55	ks	1,000	20,00	20,00	5,00	5,00	25,00
20	921	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	0,88	1,76	4,80	9,60	11,36
21	343	3438150510	izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	2,000	0,52	1,04	0,50	1,00	2,04
22	343	3438153000	izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,000	0,58	0,58	0,50	0,50	1,08
104	921	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	50,00	50,00	10,00	10,00	60,00
105	345	3450202210	Pl. spínač jednopól. IP55, 1 Legrand Valena Flexo sivá	ks	1,000	7,40	7,40	4,00	4,00	11,40
108	921	2101203101	Prepáťová ochrana 1fázová KIWA PO I 1 280V/12,5kA 81.001 B+C+D	ks	1,000	43,99	43,99	12,00	12,00	55,99
109	358	3580760444	zvodič prepäťf SVD250 výmenný modul, trieda D, Ur=250 V, Isn=1,25 kA (B/20us) OEZ	ks	1,000	10,00	10,00	10,00	10,00	20,00
106	921	210120403	Prúdový chránič vč.zapojenia do 25 A s krytom	ks	1,000	23,00	23,00	3,00	3,00	26,00
107	358	3580760385	prúdový chránič 16A 1P+N 30mA Ex9CBL-N kombinácia prúdového chrániča a ističa	ks	1,000	52,80	52,80	10,00	10,00	62,80
61	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	1,000	2,11	2,11	4,50	4,50	6,61
62	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	1,000	15,00	15,00	2,00	2,00	17,00
68	921	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	40,000	1,00	40,00	1,00	40,00	80,00
97	341	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	42,000	1,11	46,62	0,45	18,90	65,52
74	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	40,000	1,35	54,00	0,55	22,00	76,00
75	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	42,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

110	946	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,030	1 000,00	30,00	1 000,00	30,00	60,00
-----	-----	-----------	---	----	-------	----------	-------	----------	-------	-------

111	946	460030071	Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	10,000	10,00	100,00	10,00	100,00	200,00
112	946	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	1,00	30,00	1,00	30,00	60,00
113	946	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	30,000	1,00	30,00	1,00	30,00	60,00
114	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	0,95	28,50	0,80	24,00	52,50
116	283	2830002000	Fólia červená v m	m	30,000	0,50	15,00	0,10	3,00	18,00
118	946	460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	20,000	1,00	20,00	2,20	44,00	64,00
119	286	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	ks	20,000	0,10	2,00	0,10	2,00	4,00
120	345	3450700200	I-Rúrka FXKV110 PE	m	21,000	0,01	0,21	0,01	0,21	0,42
121	946	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	30,000	0,10	3,00	0,01	0,30	3,30
122	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	30,000	1,00	30,00	0,50	15,00	45,00
123	946	460650013	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku - vrstva 10 cm	m2	10,000	5,60	56,00	2,00	20,00	76,00
124	583	5833713100	Štrkopiesok 0-16 B	t	1,000	25,00	25,00	13,00	13,00	38,00
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
81	HZS	HZS-001	Revízie EZ	hod	6,000	0,00	0,00	25,00	150,00	150,00
82	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	16,000	0,00	0,00	15,00	240,00	240,00
91	HZS	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	30,000	0,00	0,00	11,60	348,00	348,00

**Celkom**

**2 129,82**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.3 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 594,68</b>	<b>21 362,08</b>	<b>37 956,76</b>		<b>54,914</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 211,61</b>	<b>1 668,61</b>	<b>3 880,22</b>		<b>54,500</b>
1	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hm.3 do 100 m3	m3	30,278	39,33	0,00	1 190,83	1 190,83	0,00000	0,000
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	m3	30,278	11,13	0,00	336,99	336,99	0,00000	0,000
3	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,278	4,65	0,00	140,79	140,79	0,00000	0,000
4	10364000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	54,500	40,58	2 211,61	0,00	2 211,61	1,00000	54,500
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>14 383,07</b>	<b>17 042,22</b>	<b>31 425,29</b>		<b>0,414</b>
5	871173400.S	Montáž flexibilného potrubia k postrekovačom	m	672,800	22,89	0,00	15 400,39	15 400,39	0,00000	0,000
6	286130003400	Rúra PE flex univerzálna D 32x3,4 mm, 100 m kotúč	m	740,080	13,07	9 672,85	0,00	9 672,85	0,00050	0,370
7	891143310.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	10,000	58,98	0,00	589,80	589,80	0,00000	0,000
8	426810015300.S	Závlahový elektroventil s 1" vnútorným závitom na 24V , plastový, do extrémnych podmienok	ks	10,000	89,37	893,70	0,00	893,70	0,00073	0,007
9	891153025.S	Montáž postrekovača rotačného 3/4" pre zavlažovacie systémy verejných plôch	ks	67,000	15,43	0,00	1 033,81	1 033,81	0,00000	0,000
10	426810002300.S	Zavlažovač - rotačný postrekovač, výsuv 15 cm, pre trávnik 7,5 - 15 m a viac, výšecový, výšec 40 až 360°, možnosť uzavretia postrekovača	ks	67,000	45,95	3 078,65	0,00	3 078,65	0,00050	0,034
11	895793330.S	Montáž vodnej zásuvky pre zavlažovacie systémy	ks	1,000	18,22	0,00	18,22	18,22	0,00000	0,000
12	426810018700.S	Ventilová plastová šachta okrúhla , so vstavaným ventilom, vrátane veka	ks	1,000	69,48	69,48	0,00	69,48	0,00100	0,001
13	426810020900.S	Ventil rýchlospojny, 1" vnútorný závit BSP, poistný gumový kryt, mosadz	ks	1,000	197,25	197,25	0,00	197,25	0,00094	0,001
14	426810021000.S	Koncovka otočná na rýchlospojny ventil 1", mosadz	ks	1,000	378,48	378,48	0,00	378,48	0,00030	0,000
15	426810021100.S	Kľúč na rýchlospojny ventil 1", mosadz	ks	1,000	92,66	92,66	0,00	92,66	0,00095	0,001

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 03.3 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>2 651,25</b>	<b>2 651,25</b>		<b>0,000</b>
16	998311011.S	Presun hmôt pre odvodnenie drenáže bez výplne rýh	t	54,914	48,28	0,00	2 651,25	2 651,25	0,00000	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>1 212,70</b>	<b>118,95</b>	<b>1 331,65</b>		<b>0,002</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 212,70</b>	<b>118,95</b>	<b>1 331,65</b>		<b>0,002</b>
17	210411205.S	Montáž ovládacej jednotky zavlažovacích systémov, zavlažovacie hodiny odporúčané pre verejné plochy	ks	1,000	114,97	0,00	114,97	114,97	0,00000	0,000
18	426810022900.S	Modulárna ovládacia jednotka, 8 sekcií, rozšíriteľná na 44 sekcií s funkciou snímania a optimalizácie prietoku	ks	1,000	1 212,70	1 212,70	0,00	1 212,70	0,00190	0,002
19	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	12,070	0,33	0,00	3,98	3,98	0,00000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>17 807,38</b>	<b>21 481,03</b>	<b>39 288,41</b>		<b>54,916</b>



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 04.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>32 356,77</b>	<b>76 176,64</b>	<b>108 533,41</b>		<b>431,971</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>	<b>18 192,96</b>	<b>18 192,96</b>			<b>0,000</b>
1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	23,230	2,61	0,00	60,63	60,63	0,00000	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	466,200	33,86	0,00	15 785,53	15 785,53	0,00000	0,000
3	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	466,200	1,30	0,00	606,06	606,06	0,00000	0,000
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	153,555	10,04	0,00	1 541,69	1 541,69	0,00000	0,000
5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	568,723	0,35	0,00	199,05	199,05	0,00000	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>29 654,11</b>	<b>20 098,67</b>	<b>49 752,78</b>		<b>386,685</b>
6	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	568,723	11,31	0,00	6 432,26	6 432,26	0,29900	170,048
7	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	568,723	3,27	0,00	1 859,72	1 859,72	0,09820	55,849
8	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších do hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	568,723	14,80	0,00	8 417,10	8 417,10	0,09250	52,607
9	59246000R1	Dlažba betónová Ecoraster Bloxx 150x150x50 mm šedá/antracit	ks	#####	0,36	7 370,65	0,00	7 370,65	0,00200	40,948
10	596915113.S	Kladenie plastovej zámkovej dlažby do lôžka hrúbky 50 mm	m2	568,723	5,96	0,00	3 389,59	3 389,59	0,08316	47,295
11	284520000300.S	Zámková dlažba plastová, 330x330 mm, hrúbka 50 mm, zmes mäkkého a tvrdého PVC	ks	5 864,068	3,80	22 283,46	0,00	22 283,46	0,00340	19,938
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>2 702,66</b>	<b>32 757,51</b>	<b>35 460,17</b>		<b>45,286</b>
12	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,580	18,24	0,00	557,78	557,78	0,19697	6,023

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 04.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
13	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	30,886	12,66	391,02	0,00	391,02	0,08500	2,625
14	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	296,470	6,96	0,00	2 063,43	2 063,43	0,08318	24,660
15	592170004000	Obrubník parkový lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	299,435	7,72	2 311,64	0,00	2 311,64	0,04000	11,977
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	153,788	20,66	0,00	3 177,26	3 177,26	0,00000	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	153,788	6,75	0,00	1 038,07	1 038,07	0,00000	0,000
18	979084212.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	153,788	17,10	0,00	2 629,77	2 629,77	0,00000	0,000
19	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	153,788	35,61	0,00	5 476,39	5 476,39	0,00000	0,000
20	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	153,788	1,62	0,00	249,14	249,14	0,00000	0,000
21	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	153,788	35,16	0,00	5 407,19	5 407,19	0,00000	0,000
22	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	153,788	79,06	0,00	12 158,48	12 158,48	0,00000	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HS</b>					<b>0,00</b>	<b>5 127,50</b>	<b>5 127,50</b>		<b>0,000</b>
23	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	431,971	11,87	0,00	5 127,50	5 127,50	0,00000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>27 207,70</b>	<b>4 848,83</b>	<b>32 056,53</b>		<b>2,544</b>
<b>711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					<b>27 207,70</b>	<b>4 848,83</b>	<b>32 056,53</b>		<b>2,544</b>
24	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 137,446	0,71	0,00	807,59	807,59	0,00000	0,000
25	693660000101	Textília georetenčná recyklovaná , plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	1 308,063	14,47	18 927,67	0,00	18 927,67	0,00035	0,458
26	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	568,723	0,71	0,00	403,79	403,79	0,00000	0,000
27	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	654,031	3,62	2 367,59	0,00	2 367,59	0,00014	0,092

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 04.1 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
28	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	568,723	6,19	0,00	3 520,40	3 520,40	0,00054	0,307
29	283220000800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	654,031	9,04	5 912,44	0,00	5 912,44	0,00258	1,687
30	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,544	46,01	0,00	117,05	117,05	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>59 564,47</b>	<b>81 025,47</b>	<b>140 589,94</b>		<b>434,515</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 04.2 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>13 824,76</b>	<b>62 998,30</b>	<b>76 823,06</b>		<b>391,201</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>	<b>5 986,27</b>	<b>5 986,27</b>			<b>0,000</b>
1	113107211.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	270,170	0,81	0,00	218,84	218,84	0,00000	0,000
2	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	270,170	1,29	0,00	348,52	348,52	0,00000	0,000
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	270,170	6,53	0,00	1 764,21	1 764,21	0,00000	0,000
4	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	270,170	1,57	0,00	424,17	424,17	0,00000	0,000
5	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	344,117	9,15	0,00	3 148,67	3 148,67	0,00000	0,000
6	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	264,063	0,31	0,00	81,86	81,86	0,00000	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>0,00</b>	<b>3 490,91</b>	<b>3 490,91</b>			<b>0,650</b>
7	289971412.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 65 kN/m sklon do 1 : 5	m2	264,063	13,22	0,00	3 490,91	3 490,91	0,00246	0,650
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>12 807,35</b>	<b>14 744,21</b>	<b>27 551,56</b>			<b>373,435</b>
8	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	256,000	7,13	0,00	1 825,28	1 825,28	0,19900	50,944
9	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	264,063	8,70	0,00	2 297,35	2 297,35	0,25094	66,264
10	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	264,063	18,75	0,00	4 951,18	4 951,18	0,60104	158,712
11	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	256,000	2,98	0,00	762,88	762,88	0,09820	25,139

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 04.2 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
12	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších do hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	256,000	13,48	0,00	3 450,88	3 450,88	0,09250	23,680
13	59246000R1	Dlažba betónová Ecoraster Bloxx 150x150x50 mm šedá/antracit	ks	9 216,000	0,35	3 225,60	0,00	3 225,60	0,00200	18,432
14	596915113.S	Kladenie plastovej zámkovej dlažby do lôžka hrúbky 50 mm	m2	256,000	5,69	0,00	1 456,64	1 456,64	0,08316	21,289
15	284520000300.S	Zámková dlažba plastová, 330x330 mm, hrúbka 50 mm, zmes mäkkého a tvrdého PVC	ks	2 639,600	3,63	9 581,75	0,00	9 581,75	0,00340	8,975

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 017,41 34 544,12 35 561,53 17,116**

16	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	58,600	17,29	0,00	1 013,19	1 013,19	0,20624	12,086
17	592170002200.S	Obrubník cestný, bšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	59,186	17,19	1 017,41	0,00	1 017,41	0,08500	5,031
18	979081111.S	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	188,038	18,69	0,00	3 514,43	3 514,43	0,00000	0,000
19	979081121.S	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	188,038	6,15	0,00	1 156,43	1 156,43	0,00000	0,000
20	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	188,038	15,57	0,00	2 927,75	2 927,75	0,00000	0,000
21	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	188,038	32,46	0,00	6 103,71	6 103,71	0,00000	0,000
22	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	188,038	1,47	0,00	276,42	276,42	0,00000	0,000
23	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	188,038	31,93	0,00	6 004,05	6 004,05	0,00000	0,000
24	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	188,038	72,05	0,00	13 548,14	13 548,14	0,00000	0,000

**99 Presun hmôt HSV 0,00 4 232,79 4 232,79 0,000**

25	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	391,201	10,82	0,00	4 232,79	4 232,79	0,00000	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	------	----------	----------	---------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 12 316,10 2 175,58 14 491,68 1,236**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodozádržné opatrenia

Objekt: SO 04.2 - Rozpočet

Objednávateľ: Obec Poproč

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. registrovaný sociálny podnik

Miesto: Poproč

Spracoval: Matej Plesník

Dátum: 29. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>12 316,10</b>	<b>2 175,58</b>	<b>14 491,68</b>		<b>1,236</b>
26	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	512,000	0,66	0,00	337,92	337,92	0,00000	0,000
27	693660000101	Textília georetenčná recyklovaná , plošná hmotnosť 1000 kg/m3, hrúbka 20 mm	m2	588,800	13,82	8 137,22	0,00	8 137,22	0,00035	0,206
28	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	256,000	0,66	0,00	168,96	168,96	0,00000	0,000
29	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	294,400	3,45	1 015,68	0,00	1 015,68	0,00014	0,041
30	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	264,063	0,66	0,00	174,28	174,28	0,00000	0,000
31	693110009999	Geotextília KORTX GT PP 40/40	m2	303,672	2,05	622,53	0,00	622,53	0,00030	0,091
32	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	256,000	5,83	0,00	1 441,28	1 441,28	0,00054	0,138
33	283220000800	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL EKOPLAST 806, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, FATRA IZOLFA	m2	294,400	8,63	2 540,67	0,00	2 540,67	0,00258	0,760
34	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,236	42,99	0,00	53,14	53,14	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>26 140,86</b>	<b>65 173,88</b>	<b>91 314,74</b>		<b>392,437</b>